
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»

(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru 

ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

« w  » ОУ 20 г. №

ПРИКАЗ

О закреплении руководителей, консультантов и тем выпускных квалификационных 
работ за обучающимися Института строительства заочной формы обучения

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с п.32 приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, 
программам специалитета и программам магистратуры»

приказываю:

1. Закрепить руководителей и темы выпускных квалификационных работ за 
обучающимися:

- по направлению подготовки 08.03.01 Строительство, направленность (профиль) 
«Промышленное и гражданское строительство» (приложение №1).

2. Закрепить консультантов выпускных квалификационных работ за обучающимися;
- по направлению подготовки 08.03.01 Строительство, направленность (профиль) 

«Промышленное и гражданское строительство» (приложение №2).

Ректор Р.К. Низамов

mailto:info@kgasu.ru


Приложение №1 к приказу
от « 08 » О if____ 2022 г. № с

Руководители и темы ВКР обучающихся по направлению подготовки 08.03.01 Строительство, направленность (профиль)
«Промышленное и гражданское строительство»

№
п/п

Выпускающая
кафедра Тема выпускной квалификационной работы

Ф.И.О.
студента

(полностью)

Ф.И.О.
руководителя, 

уч. степень, должность

1 2 о
J 4 5

8ПГ01в

1 . ТСП 15-ти этажный жилой дом с офисными помещениями на 
первом этаже Ильин Никита Юрьевич Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент

2 . ТСП Общеобразовательная школа в г.Казани Капитонов Денис Геннадьевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

-1
J . ТСП Завод металлического проката в г.Зеленодольске Перфильев Андрей Александрович Кашина С.Г., 

к.п.н., доцент

4. ТСП 9-ти этажный кирпичный жилой дом в г.Казани Садыйков Динар Сахибутдинович Кашина С.Г., 
к.п.н.. доцент

5. ТСП Многоэтажный монолитный жилой дом в г.Казани Чернявский Алексей Николаевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

8ПГ01у

6. МКиИС. Дилерский центр по обслуживанию автомобилей в 
г.Казани Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Хусаинов Д.М.. 

к.т.н., доцент

7. ТСП Жилой дом Ахметов Газинур Абдулович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

8. МКиИС Завод по производству сборно-разборных модульных 
домов Галиев Адель Маратович Хусаинов Д.М., 

к.т.н., доцент

9. МКиИС Многофункциональный объект бытового обслуживания 
населения с торговыми площадями в г.Казани Гиниятуллин Азат Ильдарович Гимранов Л.Р., 

к.т.н., доцент, зав.кафедрой

10. МКиИС Завод по производству полиэтиленовых груб Грачёв Дмитрий Юрьевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

11. МКиИС Универсальный спортивный комплекс Доронин Дмитрий Сергеевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « С#/_____ 2022 г. №

1 2 п
J 4 5

12. МКиИС Логистический центр с рефрижератором Зайнуллин Данил Азатович Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

13. МКиИС Выставочный павильон «Миорицца» Зайнутдинов Ильназ Радикович Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

14. МКиИС Крытый каток с искусственным льдом «Буревестник» Зайнутдинова Аделина Альбертовна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

15. МКиИС Наземная многоуровневая парковка в г.Казани Закиров Ильназ Рамилевич Г имранов Л.Р.. 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

16. МКиИС Выставочный центр ретроавтомобилей в г.Казани Закирова Алина Ренатовна Г имранов Л.Р.. 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

17. МКиИС Цех по сборке кабин для грузовых автомобилей Зиннатуллин Раиль Равилевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

18. МКиИС Магазин строительных материалов и товаров для дома Командова Юлия Валерьевна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

19. МКиИС Автосалон Нурмехамитов Руслан Данилович Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

20. МКиИС Дилерский центр «К1А» в г.Краснодаре Овчинникова Жанна Валерьевна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

21. МКиИС Многоуровневый паркинг Перфильев Илья Андреевич Г имранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

22. МКиИС Торгово-офисное здание Фасхиев Марат Рафаэлевич Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

23. МКиИС Автосалон с зоной обслуживания Хакимов Альмир Дамирович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

24. МКиИС Здание сельскохозяйственного рынка с подземной 
парковкой Халиуллов Ильдар Наилович Хусаинов Д.М., 

к.т.н., доцент
25. МКиИС Ангар для обслуживания малой авиации Яруллин Дамил Наилевич Хусаинов Д.М., 

к.т.н., доцент
8ПГ02у

26. ЖБиКК Гостиница с монолитным железобетонным каркасом в 
г.Казани Алексеев Станислав Алексеевич Антаков А.Б., 

к.т.н., доцент



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « 0(f » СУ_____ 2022 г. № JVf- С-

1 2 п
J 4 5

27. ЖБиКК 5-ти этажный жилой дом в г.Салавате Багмат Александра Сергеевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

28. ЖБиКК Школа на 490 мест с центром детского творчества в 
г. Казан и Гатауллин Алмаз Музипович Миронова Ю.В., 

к.т.н.. доцент
29. ЖБиКК . Детский сад со сборно-монолитными перекрытиями в 

г.Чистополе Гильфанов Булат Газинурович Миронова Ю.В., 
к.т.н.. доцент

30. ЖБиКК 10-ти этажный гостиничный комплекс из монолитного 
железобетона с подземной парковкой в г.Казани Гурьянова Влада Михайловна Миронова Ю.В.. 

к.т.н., доцент

31. ЖБиКК 5-ти этажный жилой дом в г.Уфе Зинатуллина Ольга Сергеевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

32. ЖБиКК Проектирование здания арбитражного суда с 
монолитным железобетонным каркасом в г.Уфе Ильин Тимур Русланович Миронова Ю.В.. 

к.т.н., доцент

п о
J J . ЖБиКК

8-ми этажное офисное здание из монолитного 
железобетона с подземным паркингом в Советском 
районе г.Казани

Исмаев Александр Сергеевич Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

34. ЖБиКК 15-ти этажный жилой дом в г.Казани Ишмухаметов Данил Ахметович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

35. ЖБиКК Торгово-развлекательный комплекс с кинотеатром в 
г.Нижнекамске Пашкевич Олеся Ивановна Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент
36. ЖБиКК Гостиница на 300 мест в г.Казани Леухина Ульяна Андреевна Антаков А.Б., 

к.т.н., доцент
37. ЖБиКК 14-ти этажный монолитный жилой дом с подземным 

паркингом в пос.Залесный в г.Казани Минапова Аделя Эдуардовна Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

38. ЖБиКК Проектирование гостиницы с монолитным 
железобетонным каркасом в г.Казани Нуруллин Дамир Вакифович Миронова Ю.В.. 

к.т.н., доцент
39. ЖБиКК 20-ти этажный монолитный жилой дом с подземным 

паркингом в г.Нижнекамске Сагитов Тимур Рустамович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

40. ЖБиКК Бизнес-центр с подземной парковкой в г.Набережные 
Челны Салимгараев Рустем Тахирович Миронова Ю.В.. 

к.т.н., доцент
41. ЖБиКК Ветеринарная клиника со стационарным отделением в 

пос.Айша Зеленодолского района г.Казани С'афиуллин Рамиль Рафисович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « <?/ » ^ _____ 2022 г.

1 1 п
J 4 5

42. ЖБиКК Дошкольное образовательное учреждение на 220 мест в 
г.Казани Суханов Кирилл Александрович Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент
43. ЖБиКК 19-ти этажный монолитный жилой дом с помещениями 

общественного назначения на 1-м этаже в г.Казани Халитов Артём Айдарович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

44. ЖБиКК 18-ти этажный монолитный жилой дом в г.Казани Харрасова Гюзелия Рафиловна Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

45. ТСП 18-ти этажный монолитный жилой дом с помещениями 
общественного назначения Ханнанов Руслан Рифович Хузин А.Ф., 

к.т.н., доцент

46. ТСП 17-ти этажный монолитный жилой дом с помещениями 
общественного назначения Чапанов Рамазан Борисович Хузин А.Ф., 

к.т.н., доцент
8ПГ03у

47. ОФДСиИГ
22-х этажный жилой дом с торгово-офисными 
помещениями и 2-х уровневым подземным паркингом в 
г.Казани

Алексеева Карина Алексеевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

48. ОФДСиИГ Фитнес-центр в г.Казани Калабин Роман Вячеславович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

49. ОФДСиИГ Многоэтажное офисное здание с подземным паркингом 
в г.Казани Камалиев Дамир Айратович Сафин Д.Р., 

к.т.н, доцент
50. ОФДСиИГ 12-ти этажный жилой дом с подземной автостоянкой в 

г.Казани Кошкина Екатерина Николаевна Сафин Д.Р.. 
к.т.н, доцент

51. ОФДСиИГ 20-ти этажный жилой дом с торгово-офисными 
помещениями и подземной автостоянкой в г.Казани Латыпов Данил Тагирович Шакиров И.Ф., 

к.т.н, доцент
52. ОФДСиИГ 10-ти этажный жилой дом с встроенными нежилыми 

помещениями в г.Казани Павлов Максим Николаевич Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

53. ОФДСиИГ Многоэтажный жилой дом с подземным паркингом в 
г.Казани Тухватуллин Марат Магсумович Сиразиев Л.Ф., 

к.т.н, доцент
54. ОФДСиИГ Многоуровневая парковка на 750 машиномест Шагиев Альберт Ришатович Сиразиев Л.Ф., 

к.т.н, доцент



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « Q<j[» ОЦ_____ 2022 г. № ZL\5-c.

1 2 оJ 4 5

55. ОФДСиИГ Многоэтажный жилой дом с торговыми помещениями 
на 1 этаже Шангараева Ильзира Ильгизаровна Шакиров И.Ф., 

к.т.н, доцент
56. ОФДСиИГ Многоэтажный жилой дом с 2-х ярусным паркингом в 

г.Казани Шандырова Анастасия Андреевна Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

57. ОФДСиИГ 23-х этажный бизнес-центр с двухуровневой парковкой Якупов Азат Оскарович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

58. ОФДСиИГ 23-х этажный жилой дом с подземным паркингом в 
г.Набережные Челны Яхина Алина Равилевна Шакиров И.Ф.. 

к.т.н, доцент
7ПГ01з

59. тсп Выставочный центр в г.Зеленодольске Ахсанов Самат Ильдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

60. тсп Деловой центр в г.Чистополе Ахсанов Султан Ильдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

61. МКиИС Картинг центр Аладьев Владислав Алексеевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

62. МКиИС Логистический комплекс Бояров Ренат Радикович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

63. МКиИС Торговый комплекс Гараев Рустам Маратович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

64. МКиИС Здание торгово-складского комплекса в г.Казани Гарипов Алексей Валерьевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

65. МКиИС Тренировочный корпус для водных видов спорта Гасимов Тимур Рамилевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

66. МКиИС Тепличный комплекс Голощапов Тимур Алексеевич Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

67. МКиИС Логистический терминал Елистратов Артур Викторович Г имранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

68. МКиИС Цех для изготовления электрических каминов Зарипов Айдар Раифович Хусаинов Д.М., 
к.т.н.. доцент

69. МКиИС Спортивно-оздоровительный комплекс Калюта Марат Васильевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доценте



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « Of» c<-j_____2022 г'. № 2-US* ^

1 2 п
J 4 5

70. МКиИС Крытый рынок Матвеев Алексей Александрович Хусаинов Д.М., 
K . T . H . ,  доцент

71. МКиИС Автосалон в г.Набережные Челны Никонов Алексей Вячеславович Замалиев Ф.С., 
к.т.н., доцент

72. МКиИС Цех по производству легких металлических 
конструкций Нурахметова Лилия Робертовна Салахутдинов М.А., 

к.т.н., доцент
73. МКиИС Крытый скалодром для взрослых в г.Санкт-Петербурге Сабирзянов Зульфат Анасович Шмелев Г.Н., 

к.т.н., доцент
74. МКиИС Цех по ремонту троллейбусов Садриев Руслан Ильшатович Хусаинов Д.М.. 

к.т.н., доцент
75. МКиИС Цех по производству профилированного настила Скоков Владимир Сергеевич Ефимов О.И., 

к.т.н., доцент
76. МКиИС Оптово-распределительный комплекс в г.Казани Слесарев Владислав Олегович Шмелев Г.Н., 

к.т.н., доцент
77. МКиИС Склад полуфабрикатов для пищевой промышленности Тарасов Антон Сергеевич Гимранов Л.Р., 

к.т.н.. доцент, зав.кафедрой
78. МКиИС Гараж для сельскохозяйственной техники Фазлыев Ильназ Ринатович Г имранов Л.Р., 

к.т.н., доцент, зав.кафедрой
79. МКиИС Гостиничный комплекс Хайруллин Ленар Рашитович Ефимов О.И., 

к.т.н., доцент
80. МКиИС Цех по производству сельскохозяйственного 

оборудования Шитова Полина Александровна Г имранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

81. МКиИС Общетоварный логистический склад в г.Набережные 
Челны Юдинцев Денис Сергеевич Шмелев Г.Н., 

к.т.н., доцент
82. МКиИС Дилерский центр Юсупов Эмиль Азатович Ефимов О.И., 

к.т.н., доцент
7ПГ02з

83. тсп Офисное здание Ахмадуллин Рафиль Рифатович Ибрагимов Р.А.. 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

84. ЖБиКК Двухсекционный монолитный жилой дом переменной 
этажности в Советском районе г.Казани Бакеев Никита Дмитриевич

______________________

Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « Оcf » С̂ (_____2022 г. № Z4 г- с

1 2 п
J 4 5

85. ЖБиКК Проектирование крытого плавательного бассейна в 
г.Казани Валиуллин Ришат Раилевич Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент

86. ЖБиКК Реконструкция здания по адресу: г.Казань, ул.Лево- 
Булачная, д.52, корп.7 Галимзянова Алия Ринатовна Павлов В.В., 

к.т.н., доцент

87. ЖБиКК Реконструкция здания по адресу: г.Казань, ул.Г.Камала, 
д.7, корп.1

Гладких Дарья Алексеевна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

88. ЖБиКК 9-ти этажное жилое здание в г.Казани Гончаров Евгений Александрович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

89. ЖБиКК Офисное здание с монолитным железобетонным 
каркасом Зиятдинов Булат Алмазович Антаков А.Б., 

к.т.н., доцент

90. ЖБиКК Торгово-офисное здание в г.Казани Зиятдинов Тимур Айратович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

91. ЖБиКК Здание центра медицинской диагностики Козин Амир Русланович Никитин Г.П., 
к.т.н., доцент

92. ЖБиКК Офисный центр в г.Казани Корнишин Егор Максимович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

93. ЖБиКК 12-ти этажный жилой дом Логинов Алексей Александрович Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

94. ЖБиКК Многоквартирные жилые дома №1.1 и №1.2 с нежилыми 
помещениями на 1-м этаже в г.Казани Минеев Олег Андреевич Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент

95. ЖБиКК 18-ти этажный монолитный жилой дом с подземным 
паркингом

Мирзошарипов Мусо 
Ш ав катджо нов и ч

Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

96. ЖБиКК Реконструкция общественного здания по адресу: 
г.Казань, ул.Адмиралтейская, д.З, корп.7 Насырова Элина Эмерхановна Павлов В.В., 

к.т.н., доцент

97. ЖБиКК Бизнес-центр в г.Чебоксары Пермякова Александра Григорьевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

98. ЖБиКК Реконструкция здания по адресу: г.Казань, ул.Лево- 
Булачная, д.52 Тазетдинов Радик Расаилевич Павлов В.В., 

к.т.н., доцент

99. ЖБиКК Монолитный жилой дом с нежилыми помещениями и 
парковкой в г.Казани Тазетдинов Ранис Рифкатович Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент

100. ЖБиКК 18-ти этажный монолитный жилой дом в г.Казани Флегонтов Валентин Андреевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « 0<?» СХ/ 2022 г. № J 4  5 - с

1 1 о
J 4 5

101. ЖБиКК Многоквартирный жилой дом с нежилыми 
помещениями на первом этаже в г.Набережные Челны Хисамутдинов Рустем Шавкатович Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент
102. ЖБиКК Торговый центр с подземной парковкой с 

железобетонным каркасом в г.Набережные Челны Шарафутдинова Айсылу Азатовна Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

103. ЖБиКК Гостиница из монолитного железобетона с подземной 
парковкой в Лаишевском районе РТ Шафигуллин Рамазан Фанисович Миронова Ю.В., 

к.т.н., доцент
7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Высотное многофункциональное здание в г.Москве Адиятуллин Руслан Сагитович Нуриева Д.М., 
к.т.н. доцент

105. ОФДСиИГ Многофункциональное здание с подземным паркингом в 
г.Альметьевске Баканова Анна Сергеевна Шакиров И.Ф., 

к.т.н, доцент
106. ОФДСиИГ 25-ти этажный жилой дом с развитой подземной частью 

в г.Нефтеюганске Бойко Анастасия Александровна Королева И.В., 
к.т.н, доцент

107. ОФДСиИГ
20-ти этажный многоквартирный жилой дом со 
встроенными помещениями общественного назначения 
в г.Уфе

Василов Али Артурович Хасанов Р.Р.. 
к.т.н, доцент

108. ОФДСиИГ 19-ти этажный жилой дом с помещениями 
коммерческого назначения на 1 этаже в г.Уфе Васильев Дмитрий Анатольевич Хасанов Р.Р., 

к.т.н, доцент
109. ОФДСиИГ Многоэтажный жилой дом с подземной парковкой в 

г. Казан и Власова Анастасия Алексеевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

ПО. ОФДСиИГ Гостиница со SPA-центром и подземным паркингом в 
г. Казани Герасимова Полина Сергеевна Нуриева Д.М., 

к.т.н, доцент
111. ОФДСиИГ 20-ти этажное жилое здание с подземной парковкой в 

г.Казани Горбушин Глеб Александрович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

112. ОФДСиИГ Многоэтажный жилой дом с 2-х ярусным паркингом в 
г.Казани Мардашов Адель Валерьевич Сиразиев Л.Ф., 

к.т.н, доцент
113. ОФДСиИГ 18-ти этажный жилой дом с офисными помещениями и 

подземным паркингом в г. Казани Мосолов Егор Юрьевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

114. ОФДСиИГ Многоэтажное жилое здание с подземной парковкой в 
г.Елабуге Пономарев Вадим Андреевич Сиразиев Л.Ф., 

к.т.н, доцент



Продолжение приложения №1 к приказу 
от « 0(f » (?Y______ 2022 г. №

1 2 о
J 4 5

115. ОФДСиИГ Многоквартирный жилой дом с переменной этажностью 
в г.Казани Ремиженко Дарья Артемовна Королева И.В., 

к.т.н, доцент

116. ОФДСиИГ 12-ти этажный жилой дом с 2-х ярусным паркингом в 
г.Казани С'адыков Рафиль Рафикович Сафин Д.Р., 

к.т.н, доцент

117. ОФДСиИГ Многофункциональное здание с подземной парковкой в 
г.Казани Толмачев Даниил Александрович Королева И.В., 

к.т.н, доцент
118. ОФДСиИГ 20-ти этажный жилой дом с офисными помещениями на 

1 этаже и подземной парковкой Хурамшин Ильхам Винирович Хасанов Р.Р.. 
к.т.н, доцент

119. ОФДСиИГ 20-ти этажный жилой дом с 2-х уровневой подземной 
парковкой Шакиров Айрат Дамирович Сиразиев Л.Ф., 

к.т.н, доцент
120. ОФДСиИГ 15-ти этажное торгово-офисное здание с подземным 

паркингом в г.Набережные Челны Янгуразов Ахмет Айратович Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

Директор ИС А.В. Исаев



Приложение №2 к приказу
от « 08 » (рМ_______ 2022 г.

1. Консультанты ВКР по направлению подготовки 08.03.01 Строительство, направленность 
(профиль) «Промышленное и гражданское строительство».

1.1. Архитектурный раздел:

№
п/п

Выпускающая
кафедра

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
консультанта, 

уч. степень, должность
1 2 о

J 4
8ПГ01в

1 . ТСП Ильин Никита Юрьевич Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

2. ТСП Капитонов Денис Геннадьевич Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

”■> 
J  . ТСП Перфильев Андрей Александрович Попов А.О.,

к.т.н., доцент, зав.кафедрой

4. ТСП Садыйков Динар Сахибутдинович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

5. ТСП Чернявский Алексей Николаевич Попов А.О..
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

8ПГ01у

6. МКиИС Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

7. ТСП Ахметов Газинур Абдулович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

8. МКиИС Галиев Адель Маратович Попов А.О..
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

9. МКиИС Гиниятуллин Азат Ильдарович Бирюлева Д.К., 
к.т.н., доцент

10. МКиИС Грачёв Дмитрий Юрьевич Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

11. МКиИС Доронин Дмитрий Сергеевич Бирюлева Д.К., 
к.т.н.. доцент

12. МКиИС Зайнуллин Данил Азатович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

13. МКиИС Зайнутдинов Ильназ Радикович Бирюлева Д.К., 
к.т.н.. доцент

14. МКиИС Зайнутдинова Аделина Альбертовна Бирюлева Д.К., 
к.т.н., доцент

15. МКиИС Закиров Ильназ Рамилевич Бирюлева Д.К., 
к.т.н., доцент

16. МКиИС Закирова Алина Ренатовна Бирюлева Д.К., 
к.т.н., доцент

17. МКиИС Зиннатуллин Раиль Равилевич Бирюлева Д.К., 
к.т.н.. доцент

18. МКиИС Командова Юлия Валерьевна Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

19. МКиИС Нурмехамитов Руслан Данилович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

20. МКиИС Овчинникова Жанна Валерьевна Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель



Продолжение приложения №2 к приказу 
от « » С*/__________ 2022 г. № Z4

1 2 о
J 4

21. МКиИС Перфильев Илья Андреевич Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

22. МКиИС Фасхиев Марат Рафаэлевич Бирюлева Д.К., 
к.т.н., доцент

23. МКиИС Хакимов Альмир Дамирович Бирюлева Д.К., 
к.т.н.. доцент

24. МКиИС Халиуллов Ильдар Наилович Иванова Е.Ю., 
ст. преподаватель

25. МКиИС Яруллин Дамил Наилевич Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

8ПГ02у

26. ЖБиКК Алексеев Станислав Алексеевич Попов А.О.,
к.т.н.. доцент, зав.кафедрой

27. ЖБиКК Багмат Александра Сергеевна Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

28. ЖБиКК Гатауллин Алмаз Музипович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

29. ЖБиКК Гильфанов Булат Газинурович Медяник Ю.В., 
к.т.н.. доцент

30. ЖБиКК Гурьянова Влада Михайловна Иванова Е.Ю., 
ст. преподаватель

31. ЖБиКК Зинатуллина Ольга Сергеевна Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

32. ЖБиКК Ильин Тимур Русланович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

-> о ЖБиКК Исмаев Александр Сергеевич Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

34. ЖБиКК Ишмухаметов Данил Ахметович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

35. ЖБиКК Дашкевич Олеся Ивановна Иванова ЕЛО., 
ст.преподаватель

36. ЖБиКК Леухина Ульяна Андреевна Медяник Ю.В., 
к.т.н.. доцент

37. ЖБиКК Минапова Аделя Эдуардовна Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

38. ЖБиКК Нуруллин Дамир Вакифович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

39. ЖБиКК Сагитов Тимур Рустамович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

40. ЖБиКК Салимгараев Рустем Тахирович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

41. ЖБиКК Сафиуллин Рамиль Рафисович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

42. ЖБиКК Суханов Кирилл Александрович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

43. ЖБиКК Халитов Артём Айдарович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 02 » Ш_________ 2022 г. № W с-с.

1 2 пJ 4

44. ЖБиКК Харрасова Гюзелия Рафиловна Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

45. ТСП Ханнанов Руслан Рифович 14ванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

46. ТСП Чапанов Рамазан Борисович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

8ПГ03у

47. ОФДСиИГ Алексеева Карина Алексеевна Иванцов А.И., 
к.т.н. доцент

48. ОФДСиИГ Калабин Роман Вячеславович Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

49. ОФДСиИГ Камалиев Дамир Айратович Иванцов А.И., 
к.т.н. доцент

50. ОФДСиИГ Кошкина Екатерина Николаевна Иванцов А.И., 
к.т.н. доцент

51. ОФДСиИГ Латыпов Данил Тагирович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

52. ОФДСиИГ Павлов Максим Николаевич Иванцов А.И., 
к.т.н, доцент

53. ОФДСиИГ Тухватуллин Марат Магсумович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

54. ОФДСиИГ Шагиев Альберт Ришатович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

55. ОФДСиИГ Шангараева Ильзира Ильгизаровна Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

56. ОФДСиИГ Шандырова Анастасия Андреевна Иванцов А.И., 
к.т.н, доцент

57. ОФДСиИГ Якупов Азат Оскарович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

58. ОФДСиИГ Яхина Алина Равилевна Иванцов А.И., 
к.т.н, доцент

7ПГ01з

59. ТСП Ахсанов Самат Ильдарович Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

60. ТСП Ахсанов Султан Ильдарович Медяник Ю.В.. 
к.т.н., доцент

61. МКиИС Аладьев Владислав Алексеевич Попов А.О..
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

62. МКиИС Бояров Ренат Радикович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

63. МКиИС Гараев Рустам Маратович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

64. МКиИС Гарипов Алексей Валерьевич Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

65. МКиИС Гасимов Тимур Рамилевич Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0$  » (X/________ 2022 г. № 2Ц -̂С

1 2 пJ 4

66 . МКиИС Голощапов Тимур Алексеевич
Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

67. МКиИС Елистратов Артур Викторович Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

6 8 . МКиИС Зарипов Айдар Раифович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

69. МКиИС Калюта Марат Васильевич Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

70. МКиИС Матвеев Алексей Александрович Попов А.О..
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

71. МКиИС Никонов Алексей Вячеславович Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

72. МКиИС Нурахметова Лилия Робертовна Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

73. МКиИС Сабирзянов Зульфат Анасович Медяник Ю.В., 
к.т.н.. доцент

74. МКиИС Садриев Руслан Ильшатович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

75. МКиИС Скоков Владимир Сергеевич Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

76. МКиИС Слесарев Владислав Олегович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

77. МКиИС Тарасов Антон Сергеевич Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

78. МКиИС Фазлыев Ильназ Ринатович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

79. МКиИС Хайруллин Ленар Рашитович Медяник Ю.В., 
к.т.н., доцент

ОСО МКиИС Шитова Полина Александровна Попов А.О.,
к.т.н.. доцент, зав.кафедрой

81. МКиИС Юдинцев Денис Сергеевич Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

82. МКиИС Юсупов Эмиль Азатович Иванова ЕЮ., 
ст.преподаватель

7ПГ02з

83. тсп Ахмадуллин Рафиль Рифатович Медяник Ю.В., 
к.т.н.. доцент

84. ЖБиКК Бакеев Никита Дмитриевич Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

СО C/
i ЖБиКК Валиуллин Ришат Раилевпч Рачкова О.Г., 

ст.преподаватель

86. ЖБиКК Галимзянова Алия Ринатовна Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

со ЖБиКК Гладких Дарья Алексеевна Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

сосо ЖБиКК Гончаров Евгений Александрович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0# » ОЦ__________ 2022 г.

1 9 -1J 4

сКсо ЖБиКК Зиятдинов Булат Алмазович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

90. ЖБиКК Зиятдинов Тимур Айратович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

91. ЖБиКК Козин Амир Русланович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

92. ЖБиКК Корнишмн Егор Максимович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

93. ЖБиКК Логинов Алексей Александрович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

94. ЖБиКК Минеев Олег Андреевич Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

95. ЖБиКК Мирзошарипов Мусо Шавкатджонович Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

96. ЖБиКК Насырова Элина Эмерхановна Рачкова О.Г., 
ст. преподаватель

97. ЖБиКК Пермякова Александра Григорьевна Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

98. ЖБиКК Тазетдинов Радик Расаилевич Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

99. ЖБиКК Тазетдинов Ранне Рифкатович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

100. ЖБиКК Флегонтов Валентин Андреевич Бирюлева Д.К., 
к.т.н., доцент

101. ЖБиКК Хисамутдинов Рустем Шавкатович Попов А.О.,
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

102. ЖБиКК Шарафутдинова Айсылу Азатовна Иванова Е.Ю., 
ст. преподаватель

103. ЖБиКК Шафигуллин Рамазан Фанисович Рачкова О.Г., 
ст.преподаватель

7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Адиятуллин Руслан Сагитович Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

105. ОФДСиИГ Баканова Анна Сергеевна Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

106. ОФДСиИГ Бойко Анастасия Александровна Медяник Ю.В., 
к.т.н. доцент

107. ОФДСиИГ Василов Али Артурович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

108. ОФДСиИГ Васильев Дмитрий Анатольевич Р1ванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

109. ОФДСиИГ Власова Анастасия Алексеевна Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

ПО. ОФДСиИГ Герасимова Полина Сергеевна Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

111. ОФДСиИГ Горбушин Глеб Александрович Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « QS » Рс/__________ 2022 г. № Zty'f-c

1 2 оJ 4

112. ОФДСиИГ Мардашов Адель Валерьевич Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

113. ОФДСиИГ Мосолов Егор Юрьевич Рачкова О.Г., 
Ст.преподаватель

114. ОФДСиИГ Пономарев Вадим Андреевич Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

115. ОФДСиИГ Ремиженко Дарья Артемовна Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

116. ОФДСиИГ Садыков Рафиль Рафикович Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

117. ОФДСиИГ Толмачев Даниил Александрович Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

118. ОФДСиИГ Хурамшин Ильхам Винирович Медяник Ю.В., 
к.т.н, доцент

119. ОФДСиИГ Шакиров Айрат Данирович Иванова Е.Ю., 
ст.преподаватель

120. ОФДСиИГ Янгуразов Ахмет Айратович Медяник Ю.В. , 
к.т.н, доцент

1.2. Раздел основания и фундаменты:

№
п/п

Выпускающая
кафедра

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
консультанта, 

уч. степень, должность
1 9 J 4

8ПГ01в

1 . ТСП Ильин Никита Юрьевич Королева И.В., 
к.т.н., доцент

2. тсп Капитонов Денис Геннадьевич Королева И.В., 
к.т.н., доцент

п 
J  . ТСП Перфильев Андрей Александрович Королева РЕВ., 

к.т.н., доцент

4. тсп Садыйков Динар Сахибутдинович Королева И.В., 
к.т.н., доцент

5. тсп Чернявский Алексей Николаевич Королева РЕВ., 
к.т.н., доцент

8 Г1Г 01 у

6. МКиИС. Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

7. ТСП Ахметов Газинур Абдулович Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

8. МКиИС Галиев Адель Маратович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н.. ст.преподаватель

9. МКиИС Гиниятуллин Азат Ильдарович
Сабирзянов Д.Д., 

к.т.н., ст.преподаватель

10. МКиИС Грачёв Дмитрий Юрьевич
Сабирзянов Д.Д., 

к.т.н., ст.преподаватель



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « О$ » оу_________ 2022 г.

1 2 о
J 4

11. МКиИС Доронин Дмитрий Сергеевич Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

12. МКиИС Зайнуллин Данил Азатович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

13. МКиИС Зайнутдинов Ильназ Радикович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

14. МКиИС Зайнутдинова Аделина Альбертовна Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

15. МКиИС Закиров Ильназ Рамилевич Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

16. МКиИС Закирова Алина Ренатовна Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

17. МКиИС Зиннатуллин Раиль Равилевич Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

18. МКиИС Командова Юлия Валерьевна Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н.. ст.преподаватель

19. МКиИС Нурмехамитов Руслан Данилович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

20. МКиИС Овчинникова Жанна Валерьевна Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

21. МКиИС Перфильев Р1лья Андреевич Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

22. МКиИС Фасхиев Марат Рафаэлевич Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

23. МКиИС Хакимов Альмир Дамирович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

24. МКиИС Халиуллов Ильдар Наилович Сабирзянов Д.Д.. 
к.т.н., ст.преподаватель

25. МКиИС Яруллин Дамил Наилевич Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н., ст.преподаватель

8ПГ02у

26. ЖБиКК Алексеев Станислав Алексеевич Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

27. ЖБиКК Багмат Александра Сергеевна Шакиров И.Ф.. 
к.т.н., доцент

28. ЖБиКК Гатауллин Алмаз Музмпович Шакиров И.Ф., 
к.т.н.. доцент

29. ЖБиКК Гильфанов Булат Газинурович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

30. ЖБиКК Гурьянова Влада Михайловна Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

31. ЖБиКК Зинатуллина Ольга Сергеевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

32. ЖБиКК Ильин Тимур Русланович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

о л 
J  J . ЖБиКК Исмаев Александр Сергеевич Шакиров И.Ф., 

к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « Oj » О /__________2022 г.

1 2 о 4

34. ЖБиКК Ишмухаметов Данил Ахметович Шакиров РГФ., 
к.т.н., доцент

35. ЖБиКК Дашкевич Олеся Ивановна Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

36. ЖБиКК Леухина Ульяна Андреевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

37. ЖБиКК Минапова Аделя Эдуардовна Шакиров И.Ф., 
к.т.н.. доцент

38. ЖБиКК Нуруллин Дамир Вакифович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

39. ЖБиКК Сагитов Тимур Рустамович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

40. ЖБиКК Салимгараев Рустем Тахирович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

41. ЖБиКК Сафиуллин Рамиль Рафисович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

42. ЖБиКК Суханов Кирилл Александрович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

43. ЖБиКК Халитов Артём Айдарович Шакиров И.Ф., 
к.т.н., доцент

44. ЖБиКК Харрасова Гюзелия Рафиловна Шакиров И.Ф., 
к.т.н.. доцент

45. т с п Чапанов Рамазан Борисович Королева И.В., 
к.т.н., доцент

46. т с п Чернявский Алексей Николаевич Королева И.В., 
к.т.н., доцент

8ПГ03у

47. ОФДСиИГ Алексеева Карина Алексеевна Шакиров И.Ф.. 
к.т.н, доцент

48. ОФДСиИГ Калабин Роман Вячеславович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

49. ОФДСиИГ Камалиев Дамир Айратович Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

50. ОФДСиИГ Кошкина Екатерина Николаевна Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

51. ОФДСиИГ Латыпов Данил Тагирович Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

52. ОФДСиИГ Павлов Максим Николаевич Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

53. ОФДСиИГ Тухватуллин Марат Магсумович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

54. ОФДСиИГ Шагиев Альберт Ришатович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н. доцент

55. ОФДСиИГ Шангараева Ильзира Ильгизаровна Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

56. ОФДСиИГ Шандырова Анастасия Андреевна Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « (1$ » Щ__________ 2022 г. №?

1 2 оJ 4

57. ОФДСиИГ Якупов Азат Оскарович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н. доцент

ОО ОФДСиИГ Яхина Алина Равилевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

7ПГ01з

59. тсп Ахсанов Самат Ильдарович Королева И.В., 
к.т.н., доцент

60. тсп Ахсанов Султан Ильдарович Королева И.В., 
к.т.н., доцент

61. МКиИС Аладьев Владислав Алексеевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

62. МКиИС Бояров Ренат Радикович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

63. МКиИС Гараев Рустам Маратович Хасанов Р.Р., 
к.т.н.. доцент

64. МКиИС Гарипов Алексей Валерьевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

65. МКиИС Гасимов Тимур Рамилевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

66. МКиИС Голощапов Тимур Алексеевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

67. МКиИС Елистратов Артур Викторович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

68. МКиИС Зарипов Айдар Раифович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

69. МКиИС Калюта Марат Васильевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

70. МКиИС Матвеев Алексей Александрович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

71. МКиИС Никонов Алексей Вячеславович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

72. МКиИС Нурахметова Лилия Робертовна Хасанов Р.Р.. 
к.т.н., доцент

73. МКиИС Сабирзянов Зульфат Анасович Хасанов Р.Р.. 
к.т.н., доцент

74. МКиИС С'адриев Руслан Ильшатович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

75. МКиИС Скоков Владимир Сергеевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

76. МКиИС Слесарев Владислав Олегович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

77. МКиИС Тарасов Антон Сергеевич Хасанов Р.Р.. 
к.т.н., доцент

СО МКиИС Фазлыев Ильназ Ринатович Хасанов Р.Р.. 
к.т.н.. доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0£ » (W_________ 2022 г.

1 2 п
J 4

79. МКиИС Хайруллин Ленар Рашитович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

СО О МКиИС Шитова Полина Александровна Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

81. МКиИС Юдинцев Денис Сергеевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

82. МКиИС Юсупов Эмиль Азатович Хасанов Р.Р., 
к.т.н., доцент

7ПГ02з

83. т с п Ахмадуллин Рафиль Рифатович Королева И.В., 
к.т.н., доцент

84. ЖБиКК Бакеев Никита Дмитриевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

85. ЖБиКК Валиуллин Ришат Раилевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

86. ЖБиКК Галимзянова Алия Ринатовна Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

87. ЖБиКК Гладких Дарья Алексеевна Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

88. ЖБиКК Гончаров Евгений Александрович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

89. ЖБиКК Зиятдинов Булат Алмазович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н.. доцент

90. ЖБиКК Зиятдинов Тимур Айратович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

91. ЖБиКК Козин Амир Русланович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

92. ЖБиКК Корнишмн Егор Максимович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

93. ЖБиКК Логинов Алексей Александрович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

94. ЖБиКК Минеев Олег Андреевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

95. ЖБиКК Мирзошарипов Мусо Шавкатджонович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

96. ЖБиКК Насырова Элина Эмерхановна Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

97. ЖБиКК Пермякова Александра Григорьевна Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

98. ЖБиКК Тазетдинов Радик Расаилевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н.. доцент

99. ЖБиКК Тазетдинов Ранис Рифкатович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н.. доцент

100. ЖБиКК Флегонтов Валентин Андреевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « »_____де{______ 2022 г. №

1 2 оJ) 4

101. ЖБиКК Хисамутдинов Рустем Шавкатович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

102. ЖБиКК Шарафутдинова Айсылу Азатовна Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н., доцент

103. ЖБиКК Шафигуллин Рамазан Фанисович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н.. доцент

7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Адиятуллин Руслан Сагптовнч Нуриева Д.М., 
к.т.н, доцент

105. ОФДСиИГ Баканова Анна Сергеевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

106. ОФДСиИГ Бойко Анастасия Александровна Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н. ст.преподаватель

107. ОФДСиИГ Василов Али Артурович Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

108. ОФДСиИГ Васильев Дмитрий Анатольевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

109. ОФДСиИГ Власова Анастасия Алексеевна Шакиров И.Ф., 
к.т.н, доцент

ПО. ОФДСиИГ Герасимова Полина Сергеевна Нуриева Д.М., 
к.т.н, доцент

111. ОФДСиИГ Горбушин Глеб Александрович Сиразиев Л.Ф.. 
к.т.н, доцент

112. ОФДСиИГ Мардашов Адель Валерьевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

113. ОФДСиИГ Мосолов Егор Юрьевич Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

114. ОФДСиИГ Пономарев Вадим Андреевич Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н. доцент

115. ОФДСиИГ Ремиженко Дарья Артемовна Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н, ст.преподаватель

116. ОФДСиИГ Садыков Рафиль Рафикович Сафин Д.Р., 
к.т.н, доцент

117. ОФДСиИГ Толмачев Даниил Александрович Сабирзянов Д.Д., 
к.т.н, ст.преподаватель

118. ОФДСиИГ Хурамшин Ильхам Винирович Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

119. ОФДСиИГ Шакиров Айрат Данирович Сиразиев Л.Ф., 
к.т.н, доцент

120. ОФДСиИГ Янгуразов Ахмет Айратович Хасанов Р.Р., 
к.т.н, доцент

'



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0 ? » ОЧ_________ 2022 г. № ?<У ч~-С

1.3. Раздел технологии и организации строительства:

№
п/п

Выпускающая
кафедра

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
консультанта, 

уч. степень, должность
1 2 о

J 4
8ПГ01в

1. ТСП Ильин Никита Юрьевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

2, ТСП Капитонов Денис Геннадьевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

о
J . ТСП Перфильев Андрей Александрович Кашина С.Г., 

к.п.н., доцент

4. ТСП Садыйков Динар Сахибутдинович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

5. ТСП Чернявский Алексей Николаевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

8ПГ01у

6. МКиИС Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

7. ТСП Ахметов Газинур Абдулович Мавлюбердинов А.Р.. 
к.т.н., доцент

8. МКиИС Галиев Адель Маратович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент

9. МКиИС Гиниятуллин Азат Ильдарович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

10. МКиИС Грачёв Дмитрий Юрьевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

11. МКиИС Доронин Дмитрий Сергеевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

12. МКиИС Зайнуллин Данил Азатович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

13. МКиИС Зайнутдинов Ильназ Радикович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

14. МКиИС Зайнутдинова Аделина Альбертовна Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

15. МКиИС Закиров Ильназ Рамилевич Мавлюбердинов А.Р.. 
к.т.н., доцент

16. МКиИС Закирова Алина Ренатовна Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

17. МКиИС Зиннатуллин Раиль Равилевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

18. МКиИС Командова Юлия Валерьевна Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

19. МКиИС Нурмехамитов Руслан Данилович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

20. МКиИС Овчинникова Жанна Валерьевна Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « Оя » ОЦ__________ 2022 г. №

1 2 ->
J 4

21. МКиИС Перфильев Илья Андреевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

22. МКиИС Фасхиев Марат Рафаэлевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

23. МКиИС Хакимов Альмир Дамирович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

24. МКиИС Халиуллов Ильдар Наилович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент

25. МКиИС Яруллин Дамил Наилевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

8ПГ02у

26. ЖБиКК Алексеев Станислав Алексеевич Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

27. ЖБиКК Багмат Александра Сергеевна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

28. ЖБиКК Гатауллин Алмаз Музипович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

29. ЖБиКК Гильфанов Булат Газинурович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

30. ЖБиКК Гурьянова Влада Михайловна Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

31. ЖБиКК Зинатуллина Ольга Сергеевна Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

32. ЖБиКК Ильин Тимур Русланович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

-*> о
J  J . ЖБиКК Исмаев Александр Сергеевич Хузин А.Ф., 

к.т.н., доцент

34. ЖБиКК Ишмухаметов Данил Ахметович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

35. ЖБиКК Пашкевич Олеся Ивановна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

36. ЖБиКК Леухина Ульяна Андреевна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

37. ЖБиКК Минапова Аделя Эдуардовна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

38. ЖБиКК Нуруллин Дамир Вакифович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

39. ЖБиКК Сагитов Тимур Рустамович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

40. ЖБиКК Салимгараев Рустем Тахирович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

41. ЖБиКК Сафиуллин Рамиль Рафисович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

42. ЖБиКК Суханов Кирилл Александрович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « OS » ОЦ__________ 2022 г. №zt/5~- С

1 2 -)J 4

43. ЖБиКК Халитов Артём Айдарович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

44. ЖБиКК Харрасова Гюзелия Рафнловна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

45. ТСП Ханнанов Руслан Рифович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

46. ТСП Папанов Рамазан Борисович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

8ПГ03у

47. ОФДСиИГ Алексеева Карина Алексеевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

48. ОФДСиИГ Калабин Роман Вячеславович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

49. ОФДСиИГ Камалиев Дамир Айратович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

50. ОФДСиИГ Кошкина Екатерина Николаевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

51. ОФДСиИГ Латыпов Данил Тагирович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

52. ОФДСиИГ Павлов Максим Николаевич Имайкин Д.Г.. 
к.т.н., доцент

53. ОФДСиИГ Тухватуллин Марат Магсумович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

54. ОФДСиИГ Шагиев Альберт Ришатович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

55. ОФДСиИГ Шангараева Ильзира Ильгизаровна Имайкин Д.Г., 
к.т.н.. доцент

56. ОФДСиИГ Шандырова Анастасия Андреевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

57. ОФДСиИГ Якупов Азат Оскарович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

58. ОФДСиИГ Яхина Алина Равилевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

7ПГ01з

59. ТСП Ахсанов Самат Ильдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

60. ТСП Ахсанов Султан Ильдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

61. МКиИС Аладьев Владислав Алексеевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

62. МКиИС Бояров Ренат Радикович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

63. МКиИС Гараев Рустам Маратович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент

64. МКиИС Гарипов Алексей Валерьевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент

Г /



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « (?Я » ОЧ__________2022 г.

1 ? о
J 4

65. МКиИС Гасимов Тимур Рамилевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

66. МКиИС Голощапов Тимур Алексеевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент

61. МКиИС Елистратов Артур Викторович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

68. МКиИС Зарипов Айдар Раифович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

69. МКиИС Калюта Марат Васильевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

70. МКиИС Матвеев Алексей Александрович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

71. МКиИС Никонов Алексей Вячеславович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

72. МКиИС Нурахметова Лилия Робертовна Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

73. МКиИС Сабирзянов Зульфат Анасович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

74. МКиИС Садриев Руслан Ильшатович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

75. МКиИС Скоков Владимир Сергеевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

76. МКиИС С’лесарев Владислав Олегович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

77. МКиИС Тарасов Антон Сергеевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

78. МКиИС Фазлыев Ильназ Ринатович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

79. МКиИС Хайруллин Ленар Рашитович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

80. МКиИС Шитова Полина Александровна Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н.. доцент

81. МКиИС Юдинцев Денис Сергеевич Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

82. МКиИС Юсупов Эмиль Азатович Мавлюбердинов А.Р., 
к.т.н., доцент

7ПГ02з

83. тсп Ахмадуллин Рафиль Рифатович Ибрагимов Р.А.. 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

84. ЖБиКК Бакеев Никита Дмитриевич Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

85. ЖБиКК Валиуллин Ришат Раилевич Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

ч
б

СО ЖБиКК Галимзянова Алия Ринатовна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0% » Qtf__________ 2022 г.

1 2 л
J 4

87. ЖБиКК Гладких Дарья Алексеевна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

СОСО ЖБиКК Гончаров Евгений Александрович Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

89. ЖБиКК Зиятдинов Булат Алмазович Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

90. ЖБиКК Зиятдинов Тимур Айратович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

91. ЖБиКК Козин Амир Русланович Хузин А.Ф.. 
к.т.н.. доцент

92. ЖБиКК Корнишин Егор Максимович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

93. ЖБиКК Логинов Алексей Александрович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

94. ЖБиКК Минеев Олег Андреевич Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

95. ЖБиКК Мирзошармпов Мусо Шавкатджонович Хузин А.Ф.. 
к.т.н., доцент

96. ЖБиКК Насырова Элина Эмерхановна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

97. ЖБиКК Пермякова Александра Григорьевна Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

98. ЖБиКК Тазетдинов Радик Расаилевич Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

99. ЖБиКК Тазетдинов Ранис Рифкатович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

100. ЖБиКК Флегонтов Валентин Андреевич Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

101. ЖБиКК Хисамутдинов Рустем Шавкатович Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

102. ЖБиКК Шарафутдинова Айсылу Азатовна Хузин А.Ф., 
к.т.н.. доцент

103. ЖБиКК Шафигуллин Рамазан Фанисович Хузин А.Ф., 
к.т.н., доцент

7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Адиятуллин Руслан Сагитович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

105. ОФДСиИГ Баканова Анна Сергеевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

106. ОФДСиИГ Бойко Анастасия Александровна Имайкин Д.Г., 
к.т.н.. доцент

107. ОФДСиИГ Василов Али Артурович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

108. ОФДСиИГ Васильев Дмитрий Анатольевич Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

109. ОФДСиИГ Власова Анастасия Алексеевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 01 » ОУ_________ 2022 г. №2Д5

1 2 *■>
J 4

по. ОФДСиИГ Герасимова Полина Сергеевна Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

111. ОФДСиИГ Горбушин Глеб Александрович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

112. ОФДСиИГ Мардашов Адель Валерьевич Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

113. ОФДСиИГ Мосолов Егор Юрьевич Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

114. ОФДСиИГ Пономарев Вадим Андреевич
Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

115. ОФДСиИГ Ремиженко Дарья Артемовна
Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

116. ОФДСиИГ Садыков Рафнль Рафикович
Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

117. ОФДСиИГ Толмачев Даниил Александрович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

118. ОФДСиИГ Хурамшин Ильхам Виннрович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

119. ОФДСиИГ Шакиров Айрат Данирович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

120. ОФДСиИГ Янгуразов Ахмет Айратович Имайкин Д.Г., 
к.т.н., доцент

1.4. Раздел экономики строительства:

№
п/п

Выпускающая
кафедра

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
консультанта, 

уч. степень, должность
1 2 пJ 4

8ПГ01в

1. ТСП Ильин Никита Юрьевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

2 тсп Капитонов Денис Геннадьевич Гимадиева J1.LLL 
к.э.н., доцент

-»
J . ТСП Перфильев Андрей Александрович Гимадиева Л.Ш., 

к.э.н., доцент

4. тсп Садыйков Динар Сахибутдинович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

5. тсп Чернявский Алексей Николаевич Гнмадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

8ПГ01у

6. МКиИС Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

7. тсп Ахметов Газинур Абдулович
Гимадиева Л.Ш., 

к.э.н., доцент

8. МКиИС Галиев Адель Маратович
Гимадиева Л.Ш., 

к.э.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « О Я » ОЦ_________2022 г. №оМсГ- С

1 2 •"» 4

9. МКиИС Гиниятуллин Азат Ильдарович Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

10. МКиИС Грачёв Дмитрий Юрьевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

11. МКиИС Доронин Дмитрий Сергеевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

12. МКиИС Зайнуллин Данил Азатович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н.. доцент

13. МКиИС Зайнутдинов Ильназ Радикович Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

14. МКиИС Зайнутдинова Аделина Альбертовна Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

15. МКиИС Закиров Ильназ Рамилевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

16. МКиИС Закирова Алина Ренатовна Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

17. МКиИС Зиннатуллин Раиль Равилевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

18. МКиИС Командова Юлия Валерьевна Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

19. МКиИС Нурмехамитов Руслан Данилович Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

20. МКиИС Овчинникова Жанна Валерьевна Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

21. МКиИС Перфильев Илья Андреевич Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

22. МКиИС Фасхиев Марат Рафаэлевич Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

23. МКиИС Хакимов Альмир Дамирович Г имадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

24. МКиИС Халиуллов Ильдар Наилович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

25. МКиИС Яруллин Дамил Наилевич Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н.. доцент

8ПГ02у

26. ЖБиКК Алексеев Станислав Алексеевич Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

27. ЖБиКК Багмат Александра Сергеевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н.. доцент

28. ЖБиКК Гатауллин Алмаз Музипович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н.. доцент

29. ЖБиКК Гильфанов Булат Газинурович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

30. ЖБиКК Гурьянова Влада Михайловна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

31. ЖБиКК Зинатуллина Ольга Сергеевна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « QX » QCf__________2022 г.

1 9 -> 4

32. ЖБиКК Ильин Тимур Русланович
Гайнуллина Р.Р., 

к.э.н., доцент
п п JJ. ЖБиКК Исмаев Александр Сергеевич

Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

34. ЖБиКК Ишмухаметов Данил Ахметович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

35. ЖБиКК Лашкевич Олеся Ивановна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

36. ЖБиКК Леухина Ульяна Андреевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

37. ЖБиКК Минапова Аделя Эдуардовна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

38. ЖБиКК Нуруллин Дамир Вакифович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н.. доцент

39. ЖБиКК Сагитов Тимур Рустамович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

40. ЖБиКК Салимгараев Рустем Тахирович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

41. ЖБиКК Сафиуллин Рамиль Рафисович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н.. доцент

42. ЖБиКК Суханов Кирилл Александрович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

43. ЖБиКК Халитов Артём Айдарович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

44. ЖБиКК Харрасова Гюзелия Рафиловна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

45. ТСП Ханнанов Руслан Рифович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

46. ТСП Чапанов Рамазан Борисович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

8ПГ03у

47. ОФДСиИГ Алексеева Карина Алексеевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

48. ОФДСиИГ Калабин Роман Вячеславович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

49. ОФДСиИГ Камалиев Дамир Айратович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

50. ОФДСиИГ Кошкина Екатерина Николаевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

51. ОФДСиИГ Латыпов Данил Тагирович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

52. ОФДСиИГ Павлов Максим Николаевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н.. доцент

53. ОФДСиИГ Тухватуллин Марат Магсумович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

54. ОФДСиИГ Шагиев Альберт Ришатович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « ОД » ОЦ__________ 2022 г. №

1 2 ->J 4

55. ОФДСиИГ Шангараева Ильзира Ильгизаровна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

56. ОФДСиИГ Шандырова Анастасия Андреевна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

57. ОФДСиИГ Якупов Азат Оскарович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

58. ОФДСиИГ Яхина Алина Равилевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

7ПГ01з

59. тсп Ахсанов Самат Ильдарович
Гимадиева Л.III.. 

к.э.н., доцент

60. тсп Ахсанов Султан Ильдарович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

61. МКиИС Аладьев Владислав Алексеевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

62. МКиИС Бояров Ренат Радикович Г имадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

63. МКиИС Гараев Рустам Маратович Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

64. МКиИС Гарипов Алексей Валерьевич Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

65. МКиИС Гасимов Тимур Рамилевич Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

66. МКиИС Голощапов Тимур Алексеевич Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

67. МКиИС Елистратов Артур Викторович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

68. МКиИС Зарипов Айдар Раифович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

69. МКиИС Калюта Марат Васильевич Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

70. МКиИС Матвеев Алексей Александрович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

71. МКиИС Никонов Алексей Вячеславович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

72. МКиИС Нурахметова Лилия Робертовна Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

73. МКиИС Сабирзянов Зульфат Анасович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

74. МКиИС Садриев Руслан Ильшатович Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

75. МКиИС Скоков Владимир Сергеевич Г имадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

76. МКиИС Слесарев Владислав Олегович Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

77. МКиИС Тарасов Антон Сергеевич Гимадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « ОЯ » QU________ 2022 г. № Г-<С

1 2 ->J 4

78. МКиИС Фазлыев Ильназ Ринатович Гимадиева Л.ILL, 
к.э.н., доцент

79. МКиИС Хайруллин Ленар Рашитович Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

80. МКиИС Шитова Полина Александровна Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

81. МКиИС Юдинцев Денис Сергеевич Гимадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

82. МКиИС Юсупов Эмиль Азатович Г имадиева Л.Ш., 
к.э.н., доцент

7ПГ02з

83. ТСП Ахмадуллин Рафиль Рифатович Г имадиева Л.Ш.. 
к.э.н., доцент

84. ЖБиКК Бакеев Никита Дмитриевич Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

85. ЖБиКК Валиуллин Ришат Раилевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

86. ЖБиКК Галимзянова Алия Ринатовна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

87. ЖБиКК Гладких Дарья Алексеевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н.. доцент

88. ЖБиКК Гончаров Евгений Александрович Г айнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

89. ЖБиКК Зиятдинов Булат Алмазович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

90. ЖБиКК Зиятдинов Тимур Айратович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

91. ЖБиКК Козин Амир Русланович Г айнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

92. ЖБиКК Корнишин Егор Максимович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

93. ЖБиКК Логинов Алексей Александрович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

94. ЖБиКК Минеев Олег Андреевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н.. доцент

95. ЖБиКК Мирзошарипов Мусо Шавкатджонович Г айнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

96. ЖБиКК Насырова Элина Эмерхановна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

97. ЖБиКК Пермякова Александра Григорьевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

98. ЖБиКК Тазетдинов Радик Расаилевич Г айнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

99. ЖБиКК Тазетдинов Ранне Рифкатович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

100. ЖБиКК Флегонтов Валентин Андреевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « Q% » ОЦ__________2022 г. № 2Ч5~с

1 2 -»
J 4

101. ЖБиКК Хисамутдинов Рустем Шавкатович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

102. ЖБиКК Шарафутдинова Айсылу Азатовна Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

103. ЖБиКК Шафигуллин Рамазан Фанисович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Адиятуллин Руслан Сагитович Гайнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

105. ОФДСиИГ Баканова Анна Сергеевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

106. ОФДСиИГ Бойко Анастасия Александровна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

107. ОФДСиИГ Василов Али Артурович Г айнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

108. ОФДСиИГ Васильев Дмитрий Анатольевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

109. ОФДСиИГ Власова Анастасия Алексеевна Г айнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

ПО. ОФДСиИГ Герасимова Полина Сергеевна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

111. ОФДСиИГ Горбушин Глеб Александрович Г айнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

112. ОФДСиИГ Мардашов Адель Валерьевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

113. ОФДСиИГ Мосолов Егор Юрьевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

114. ОФДСиИГ Пономарев Вадим Андреевич Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

115. ОФДСиИГ Ремиженко Дарья Артемовна Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

116. ОФДСиИГ Садыков Рафиль Рафикович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

117. ОФДСиИГ Толмачев Даниил Александрович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

118. ОФДСиИГ Хурамшин Ильхам Винирович Г айнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент

119. ОФДСиИГ Шакиров Айрат Данирович Г айнуллина Р.Р.. 
к.э.н., доцент

120. ОФДСиИГ Янгуразов Ахмет Айратович Гайнуллина Р.Р., 
к.э.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « О £ » ОЦ__________ 2022 г. № 24

1.5. Раздел охраны окружающей среды:

№
п/п

Выпускающая
кафедра

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
консультанта, 

уч. степень, должность
1 2 п

J 4
8ПГ01в

1 . ТСП Ильин Никита Юрьевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

2. ТСП Капитонов Денис Геннадьевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

о J . ТСП Перфильев Андрей Александрович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

4. ТСП Садыйков Динар Сахибутдинович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

5. ТСП Чернявский Алексей Николаевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

8ПГ01у

6 . МКиИС Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Кашина С.Г., 
к.п.н.. доцент

7. ТСП Ахметов Газинур Абдулович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

8. МКиИС Галиев Адель Маратович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

9. МКиИС Гиниятуллин Азат Ильдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

10. МКиИС Грачёв Дмитрий Юрьевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

11. МКиИС Доронин Дмитрий Сергеевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

12. МКиИС Зайнуллин Данил Азатович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

13. МКиИС Зайнутдинов Ильназ Радикович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

14. МКиИС Зайнутдинова Аделина Альбертовна Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

15. МКиИС Закиров Ильназ Рамилевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

16. МКиИС Закирова Алина Ренатовна Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

17. МКиИС Зиннатуллин Раиль Равилевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

18. МКиИС Командова Юлия Валерьевна Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

19. МКиИС Нурмехамитов Руслан Данилович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

20. МКиИС Овчинникова Жанна Валерьевна Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

21. МКиИС Перфильев Илья Андреевич Кашина С.Г., 
к.п.н.. доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « о R » СЧ__________ 2022 г. №

1 2 о 4

22. МКиИС Фасхиев Марат Рафаэлевич
Кашина С.Г., 
к.и.и., доцент

23. МКиИС Хакимов Альмир Дамирович
Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

24. МКиИС Халиуллов Ильдар Наилович
Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

25. МКиИС Яруллин Дамил Наилевич
Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

8ПГ02у

26. ЖБиКК Алексеев Станислав Алексеевич
Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент

27. ЖБиКК Багмат Александра Сергеевна
Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент

28. ЖБиКК Гатауллин Алмаз Музипович
Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент

29. ЖБиКК Гильфанов Булат Газинурович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

30. ЖБиКК Гурьянова Влада Михайловна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

31. ЖБиКК Зинатуллина Ольга Сергеевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

32. ЖБиКК Ильин Тимур Русланович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

-> л 
J  J). ЖБиКК Исмаев Александр Сергеевич Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент

34. ЖБиКК Ишмухаметов Данил Ахметович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

35. ЖБиКК Дашкевич Олеся Ивановна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

36. ЖБиКК Леухина Ульяна Андреевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

37. ЖБиКК Минапова Аделя Эдуардовна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

38. ЖБиКК Нуруллин Дамир Вакифович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

39. ЖБиКК Сагитов Тимур Рустамович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н.. доцент

40. ЖБиКК Салимгараев Рустем Тахирович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

41. ЖБиКК Сафиуллин Рамиль Рафисович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

42. ЖБиКК Суханов Кирилл Александрович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

43. ЖБиКК Халитов Артём Айдарович
Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент

44. ЖБиКК Харрасова Гюзелия Рафиловна
Хузиахметов Р.А., 

к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « Q£ » СУ__________ 2022 г. № 1 4 -̂С.

1 2 пJ 4

45. ТСП Ханнанов Руслан Рифович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

46. т с п Чапанов Рамазан Борисович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

8ПГ03у

47. ОФДСиИГ Алексеева Карина Алексеевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

48. ОФДСиИГ Калабин Роман Вячеславович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

49. ОФДСиИГ Камалиев Дамир Айратович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

50. ОФДСиИГ Кошкина Екатерина Николаевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

51. ОФДСиИГ Латыпов Данил Тагирович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

52. ОФДСиИГ Павлов Максим Николаевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

53. ОФДСиИГ Тухватуллин Марат Магсумович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

54. ОФДСиИГ Шагиев Альберт Ришатович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

55. ОФДСиИГ Шангараева Ильзира Ильгизаровна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

56. ОФДСиИГ Шандырова Анастасия Андреевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

57. ОФДСиИГ Якупов Азат Оскарович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

58. ОФДСиИГ Яхина Алина Равилевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

7ПГ01з

59. т с п Ахсанов Самат Ильдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

60. т с п Ахсанов Султан 14льдарович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

61. МКиИС Аладьев Владислав Алексеевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

62. МКиИС Бояров Ренат Радикович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

63. МКиИС Гараев Рустам Маратович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

64. МКиИС Гарипов Алексей Валерьевич Кашина С.Г., 
к.п.н.. доцент

65. МКиИС Гасимов Тимур Рамилевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

66. МКиИС Голощапов Тимур Алексеевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « ОЦ » OU__________2022 г. № ?ЧГ-С

1 2 оJ 4

67. МКиИС Елистратов Артур Викторович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

68. МКиИС Зарипов Айдар Раифович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

69. МКиИС Калюта Марат Васильевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

70. МКиИС Матвеев Алексей Александрович Кашина С.Г., 
к.п.н.. доцент

71. МКиИС Никонов Алексей Вячеславович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

72. МКиИС Нурахметова Лилия Робертовна Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

73. МКиИС Сабирзянов Зульфат Анасович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

74. МКиИС Садриев Руслан Ильшатович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

75. МКиИС Скоков Владимир Сергеевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

76. МКиИС Слесарев Владислав Олегович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

77. МКиИС Тарасов Антон Сергеевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

78. МКиИС Фазлыев Ильназ Ринатович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

79. МКиИС Хайруллин Ленар Рашитович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

80. МКиИС Шитова Полина Александровна Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

81. МКиИС Юдинцев Денис Сергеевич Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

82. МКиИС Юсупов Эмиль Азатович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

7ПГ02з

83. тсп Ахмадуллин Рафиль Рифатович Кашина С.Г., 
к.п.н., доцент

84. ЖБиКК Бакеев Никита Дмитриевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

85. ЖБиКК Валиуллин Ришат Раилевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

86. ЖБиКК Галимзянова Алия Ринатовна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

87. ЖБиКК Гладких Дарья Алексеевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

СОСО ЖБиКК Гончаров Евгений Александрович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

89. ЖБиКК Зиятдинов Булат Алмазович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « о % » Ш_________ 2022 г. № М&'С

1 2 3 4

90. ЖБиКК Зиятдинов Тимур Айратович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

91. ЖБиКК Козин Амир Русланович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

92. ЖБиКК Корнишин Егор Максимович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

93. ЖБиКК Логинов Алексей Александрович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н.. доцент

94. ЖБиКК Минеев Олег Андреевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

95. ЖБиКК Мирзошарипов Мусо Шавкатджонович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

96. ЖБиКК Насырова Элина Эмерхановна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н.. доцент

97. ЖБиКК Пермякова Александра Григорьевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

98. ЖБиКК Тазетдинов Радик Расаилевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

99. ЖБиКК Тазетдинов Ранне Рифкатович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

100. ЖБиКК Флегонтов Валентин Андреевич Хузиахметов Р.А.. 
к.т.н., доцент

101. ЖБиКК Хисамутдинов Рустем Шавкатович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

102. ЖБиКК Шарафутдинова Айсылу Азатовна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

103. ЖБиКК Шафигуллин Рамазан Фанисович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Адиятуллин Руслан Сагитович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

105. ОФДСиИГ Баканова Анна Сергеевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

106. ОФДСиИГ Бойко Анастасия Александровна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

107. ОФДСиИГ Василов Али Артурович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

108. ОФДСиИГ Васильев Дмитрий Анатольевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н.. доцент

109. ОФДСиИГ Власова Анастасия Алексеевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

ПО. ОФДСиИГ Герасимова Полина Сергеевна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

111. ОФДСиИГ Горбушин Глеб Александрович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

112. ОФДСиИГ Мардашов Адель Валерьевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « QI » 04__________ 2022 г.

1 2 пJ 4

113. ОФДСиИГ Мосолов Егор Юрьевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

114. ОФДСиИГ Пономарев Вадим Андреевич Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

115. ОФДСиИГ Ремиженко Дарья Артемовна Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

116. ОФДСиИГ Садыков Рафиль Рафикович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н.. доцент

117. ОФДСиИГ Толмачев Даниил Александрович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н.. доцент

118. ОФДСиИГ Хурамшин Ильхам Винирович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

119. ОФДСиИГ Шакиров Айрат Данирович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

120. ОФДСиИГ Янгуразов Ахмет Айратович Хузиахметов Р.А., 
к.т.н., доцент

1.6. Расчетно-конструктивный раздел:

№
п/п

Выпускающая
кафедра

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
консультанта, 

уч. степень, должность
1 2 оJ 4

8ПГ01 в

1. ТСП Ильин Никита Юрьевич Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

9 ТСП Капитонов Денис Геннадьевич Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

3. ТСП Перфильев Андрей Александрович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

4. ТСП Садыйков Динар Сахибутдинович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

5. ТСП Чернявский Алексей Николаевич Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

8ПГ01у

6. МКиИС Ахметзянов Фаннур Габдулфартович Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

7. ТСП Ахметов Газинур Абдулович Антаков А.Б., 
к.т.н.. доцент

8. МКиИС Галиев Адель Маратович Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

9. МКиИС Гиниятуллин Азат Ильдарович Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

10. МКиИС Грачёв Дмитрий Юрьевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

11. МКиИС Доронин Дмитрий Сергеевич Гпмранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0$ » ОЧ__________2022 г. Ш Jiff'С

1 2 пJ 4

12. МКиИС Зайнуллин Данил Азатович Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

13. МКиИС Зайнутдинов Ильназ Радикович Салахутдинов М.А.. 
к.т.н.. доцент

14. МКиИС ЗайнутдиноваАделина Альбертовна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

15. МКиИС Закиров Ильназ Рамилевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

16. МКиИС Закирова Алина Ренатовна Гимранов Л.Р., 
к.т.н.. доцент, зав.кафедрой

17. МКиИС Зиннатуллин Раиль Равилевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

18. МКиИС Командова Юлия Валерьевна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

19. МКиИС Нурмехамитов Руслан Данилович Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

20. МКиИС Овчинникова Жанна Валерьевна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

21. МКиИС Перфильев Илья Андреевич Гимранов Л.Р.. 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

22. МКиИС Фасхиев Марат Рафаэлевич Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

23. МКиИС Хакимов Альмир Дамирович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

24. МКиИС Халиуллов Ильдар Наилович Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

25. МКиИС Яруллин Дамил Наилевич Хусаинов Д.М.. 
к.т.н., доцент

8ПГ02у

26. ЖБиКК Алексеев Станислав Алексеевич Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

27. ЖБиКК Багмат Александра Сергеевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

28. ЖБиКК Гатауллин Алмаз Музипович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

29. ЖБиКК Гильфанов Булат Газинурович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

30. ЖБиКК Гурьянова Влада Михайловна Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

31. ЖБиКК Зинатуллина Ольга Сергеевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

32. ЖБиКК Ильин Тимур Русланович Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

л ->J  J . ЖБиКК Исмаев Александр Сергеевич Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

34. ЖБиКК Ишмухаметов Данил Ахметович Антаков А.Б., 
к.т.н.. доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « ОД » О/__________2022 г. № « »

1 2 оJ 4

35. ЖБиКК Дашкевич Олеся Ивановна Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

36. ЖБиКК Леухина Ульяна Андреевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

37. ЖБиКК Минапова Аделя Эдуардовна Миронова Ю.В., 
к.т.н.. доцент

38. ЖБиКК Нуруллин Дамир Вакифович Миронова Ю.В., 
к.т.н.. доцент

39. ЖБиКК Сагитов Тимур Рустамович Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

40. ЖБиКК Салимгараев Рустем Тахирович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

41. ЖБиКК Сафиуллин Рамиль Рафисович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

42. ЖБиКК Суханов Кирилл Александрович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

43. ЖБиКК Халитов Артём Айдарович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

44. ЖБиКК Харрасова Гюзелия Рафиловна Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

45. ТСП Ханнанов Руслан Рифович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

46. ТСП Папанов Рамазан Борисович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

8ПГ03у

47. ОФДСиИГ Алексеева Карина Алексеевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

48. ОФДСиИГ Калабин Роман Вячеславович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

49. ОФДСиИГ Камалиев Дамир Айратович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

50. ОФДСиИГ Кошкина Екатерина Николаевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

51. ОФДСиИГ Латыпов Данил Тагирович Антаков А.Б., 
к.т.н.. доцент

52. ОФДСиИГ Павлов Максим Николаевич Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

53. ОФДСиИГ Тухватуллин Марат Магсумович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

54. ОФДСиИГ Шагиев Альберт Ришатович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

55. ОФДСиИГ Шангараева Ильзира Ильгизаровна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

56. ОФДСиИГ Шандырова Анастасия Андреевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

57. ОФДСиИГ Якупов Азат Оскарович Антаков А.Б., 
к.т.н.. доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « QX » DLi__________ 2022 г.

1 2 оJ 4

58. ОФДСиИГ Яхина Алина Равилевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

7ПГ01 з

59. ТСП Ахсанов Самат 14льдаровмч Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

60. ТСП Ахсанов Султан Ильдарович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

61. МКиИС Аладьев Владислав Алексеевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

62. МКиИС Бояров Ренат Радикович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

63. МКиИС Гараев Рустам Маратович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

64. МКиИС Гарипов Алексей Валерьевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н.. доцент, зав.кафедрой

65. МКиИС Гасимов Тимур Рамилевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

66. МКиИС Голощапов Тимур Алексеевич Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

67. МКиИС Елистратов Артур Викторович Гимранов Л.Р., 
к.т.н.. доцент, зав.кафедрой

68. МКиИС Зарипов Айдар Раифович Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

69. МКиИС Калюта Марат Васильевич Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

70. МКиИС Матвеев Алексей Александрович Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

71. МКиИС Никонов Алексей Вячеславович Замалиев Ф.С., 
к.т.н., доцент

72. МКиИС Нурахметова Лилия Робертовна Салахутдинов М.А., 
к.т.н., доцент

73. МКиИС Сабирзянов Зульфат Анасович Шмелев Г.Н., 
к.т.н., доцент

74. МКиИС Садриев Руслан Ильшатович Хусаинов Д.М., 
к.т.н., доцент

75. МКиИС Скоков Владимир Сергеевич Ефимов O.PI., 
к.т.н., доцент

76. МКиИС Слесарев Владислав Олегович Шмелев Г.Н.. 
к.т.н., доцент

77. МКиИС Тарасов Антон Сергеевич Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

78. МКиИС Фазлыев Р1льназ Ринатович Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой

79. МКиИС Хайруллин Ленар Рашитович Ефимов О.И., 
к.т.н., доцент

80. МКиИС Шитова Полина Александровна Гимранов Л.Р., 
к.т.н., доцент, зав.кафедрой



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « 0$__» О/_________ 2022 г. № qft/'T-£

1 2 о 4

81. МКиИС Юдинцев Денис Сергеевич Шмелев Г.Н., 
к.т.н., доцент

82. МКиИС Юсупов Эмиль Азатович Ефимов О.И., 
к.т.н.. доцент

7ПГ02з

83. ТСП Ахмадуллин Рафиль Рифатович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

84. ЖБиКК Бакеев Никита Дмитриевич Миронова Ю.В., 
к.т.н.. доцент

85. ЖБиКК Валиуллин Ришат Раилевич Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

86. ЖБиКК Галимзянова Алия Ринатовна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

87. ЖБиКК Гладких Дарья Алексеевна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

СОСО ЖБиКК Гончаров Евгений Александрович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

со 'О
 

j

ЖБиКК Зиятдинов Булат Алмазович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

90. ЖБиКК Зиятдинов Тимур Айратович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

91. ЖБиКК Козин Амир Русланович Никитин Г.П., 
к.т.н., доцент

92. ЖБиКК Корнишин Егор Максимович Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

93. ЖБиКК Логинов Алексей Александрович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

94. ЖБиКК Минеев Олег Андреевич Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

95. ЖБиКК Мирзошарипов Мусо Шавкатджонович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

96. ЖБиКК Насырова Элина Эмерхановна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

97. ЖБиКК Пермякова Александра Григорьевна Антаков А.Б., 
к.т.н., доцент

98. ЖБиКК Тазетдинов Радик Расаилевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

99. ЖБиКК Тазетдинов Ранис Рифкатович Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент

1 0 0 . ЖБиКК Флегонтов Валентин Андреевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

1 0 1 . ЖБиКК Хисамутдннов Рустем Шавкатович Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

1 0 2 . ЖБиКК Шарафутдинова Айсылу Азатовна Миронова Ю.В., 
к.т.н., доцент

103. ЖБиКК Шафигуллин Рамазан Фанисович Миронова Ю.В.. 
к.т.н., доцент



Продолжение приложения № 2 к приказу 
от « OR » Qi{__________2022 г. jY°2h ПД’

1 2 пJ 4
7ПГ03з

104. ОФДСиИГ Адиятуллин Руслан Сагитович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

105. ОФДСиИГ Баканова Анна Сергеевна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

106. ОФДСиИГ Бойко Анастасия Александровна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

107. ОФДСиИГ ВасиловАли Артурович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

108. ОФДСиИГ Васильев Дмитрий Анатольевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

109. ОФДСиИГ Власова Анастасия Алексеевна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

ПО. ОФДСиИГ Герасимова Полина Сергеевна Павлов В.В., 
к.т.н.. доцент

111. ОФДСиИГ Горбушин Глеб Александрович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

112. ОФДСиИГ Мардашов Адель Валерьевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

113. ОФДСиИГ Мосолов Егор Юрьевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

114. ОФДСиИГ Пономарев Вадим Андреевич Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

115. ОФДСиИГ Ремиженко Дарья Артемовна Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

116. ОФДСиИГ Садыков Рафиль Рафикович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

117. ОФДСиИГ Толмачев Даниил Александрович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

118. ОФДСиИГ Хурамшин Ильхам Винирович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

119. ОФДСиИГ Шакиров Айрат Данирович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

120. ОФДСиИГ Янгуразов Ахмет Айратович Павлов В.В., 
к.т.н., доцент

Директор ИС А.В. Исаев


